ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 г. № 43-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменении
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 11.12.2019 г. № 484-П
«О наделении статусом
гарантирующей организации,
осуществляющей водоотведение
на территории Златоустовского
городского округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении». Федерального закона
от 19.07.2019 г. №204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 11.12.2019 г. № 484-П «О наделении статусом гарантирующей
организации, осуществляющей водоотведение на территории Златоустовского
городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:

1) пункт 6 постановления исключить.
2. Муниципальному казенному учреждению Златоустовского городского

округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства», направить копию
настоящего постановления обществу с ограниченной ответственностью
«Златоустовский «Водоканал» в течение трех дней со дня его принятия.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

Вр-102844

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окр

ОТДЕЛ По ОБЩИМ I о
ВОПРОС,\м

г

М.Б. Пекарский

г"--Г

Вр-102844